

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Ковельська, 7 в смт Бородянка Бучанського району Київської області
ДЦ під Еспертизу ТОВ "Трест КМБ-3"

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01

на Благоустрій території

Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 924,04286 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,60366 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 198,46379 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,06									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	5,4616	<u>8525.85</u> 7098,39	<u>1427.46</u> -	46564,78	38768,57	<u>7796.21</u> -	<u>108.1412</u> -	<u>590.62</u> -
2	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,05565	<u>21256.20</u> 21256,20	<u>-</u> -	1182,91	1182,91	<u>-</u> -	<u>323.8300</u> -	<u>18.02</u> -
3	KP18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100м3	0,05565	<u>7934.21</u> 1803,47	<u>6130.74</u> 930,15	441,54	100,36	<u>341.18</u> 51,76	<u>27.4752</u> 8,8498	<u>1.53</u> 0,49
4	KP18-20-1	(Демонтаж) Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,09275	<u>5724.38</u> 1490,22	<u>4234.16</u> 689,94	530,94	138,22	<u>392.72</u> 63,99	<u>22.0480</u> 6,5994	<u>2.04</u> 0,61
5	KP18-49-1	(Демонтаж) Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	1,6	<u>8252.04</u> 8077,79	<u>174.25</u> 49,09	13203,26	12924,46	<u>278.80</u> 78,54	<u>101.6074</u> 0,5528	<u>162.57</u> 0,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	0,192	<u>7934.21</u> 1803,47	<u>6130.74</u> 930,15	1523,37	346,27	<u>1177.10</u> 178,59	<u>27.4752</u> 8,8498	<u>5.28</u> 1,7
		Разом прямі витрати по розділу 1					63446,80	53460,79	<u>9986.01</u> 372,88		<u>780.06</u> 3,68
		Разом будівельні роботи, грн.					63446,80				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					53833,67				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31730,39				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					94,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11861,63				
		Всього будівельні роботи, грн.					95177,19				

		Всього по розділу 1					95177,19				
		Розділ 2. Асфальтобетонне покриття									
7	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,09275	<u>103673.38</u> 1862,78	<u>6734.30</u> 862,42	9615,71	172,77	<u>624.61</u> 79,99	<u>27.5600</u> 8,2492	<u>2.56</u> 0,77
8	KP18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	0,371	<u>31484.47</u> 435,03	<u>4090.64</u> 74,63	11680,74	161,40	<u>1517.63</u> 27,69	<u>6.3176</u> 0,7033	<u>2.34</u> 0,26
9	KP18-44-1	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладачем при ширині смуги до 3,5 м [нижнього шару товщиною 70 мм].	1000 м2	0,0371	<u>25023.60</u> 1940,91	<u>22853.15</u> 1168,49	928,38	72,01	<u>847.85</u> 43,35	<u>23.8500</u> 10,3748	<u>0.88</u> 0,38
10	KP18-44-2 к=6	На кожні 5 мм змінення товщини шару додавати або виключати до норми 18-44-1 /до 100мм/	1000 м2	0,0371	<u>7552.66</u> 838,47	<u>6575.54</u> 504,79	280,20	31,11	<u>243.95</u> 18,73	<u>10.3032</u> 4,4819	<u>0.38</u> 0,17
11	C1421-9841 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип В, марка 2	т	8,59	<u>5073.02</u> -	<u>-</u> -	43577,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KP18-44-3	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладачем при ширині смуги до 3,5 м [верхнього шару товщиною 50 мм].	1000 м2	0,0371	<u>31361.30</u> 1847,75	<u>21698.53</u> 1112,40	1163,50	68,55	<u>805.02</u> 41,27	<u>22.7052</u> 9,8768	<u>0.84</u> 0,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	C1421-9840 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип В, марка 1	т	4,48	<u>5089.02</u> -	<u>-</u> -	22798,81	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					90044,58	505,84	<u>4039.06</u> 211,03		<u>7</u> 1,95
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					90044,58 85499,68 716,87 384,19 1,08 135,50 90428,77				
		Всього по розділу 2					90428,77				
		Розділ 3. Плиточне покриття ФЕМ									
14	КБ27-17-3 к=1,15	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	1,8427	<u>28909.21</u> 2521,29	<u>1354.89</u> 222,34	53271,00	4645,98	<u>2496.66</u> 409,71	<u>35.3022</u> 2,5039	<u>65.05</u> 4,61
15	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнозернистих фігурних елементів мощення [ФЕМ]	100м2	1,8427	<u>10327.66</u> 10097,23	<u>230.43</u> 62,05	19030,78	18606,17	<u>424.61</u> 114,34	<u>127.0092</u> 0,6999	<u>234.04</u> 1,29
16	& C1426- 117891 варіант 1	Тротуарна плитка товщина 60мм (141 кг/м2)	м2	186,11	<u>562.00</u> -	<u>-</u> -	104593,82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C1421-9599 варіант 1	Гранвідсів	м3	10,19	<u>236.80</u> -	<u>-</u> -	2412,99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КР18-49-2	Різання дрібнозернистих фігурних елементів мощення [ФЕМ]	1м різну	20	<u>50.70</u> 49,72	<u>-</u> -	1014,00	994,40	<u>-</u> -	<u>0.6254</u> -	<u>12.51</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					180322,59	24246,55	<u>2921.27</u> 524,05		<u>311.6</u> 5,9
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					180322,59 153154,77 24770,60 13732,21 38,94 4910,75				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					194054,80				

		Всього по розділу 3					194054,80				
19	KP18-29-1	Розділ 4. Бордюр Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при цементнобетонних покриттях	100м	5,4616	<u>25430.85</u> 8584,97	<u>745.71</u> -	138893,13	46887,67	<u>4072.77</u> -	<u>120.2040</u> -	<u>656.51</u> -
20	& K589921-A001-1 варіант 2	Бортовий камінь БР 100х30х15	шт	318	<u>269.10</u> -	<u>-</u> -	85573,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& K589921-A002	Камені бетонні бортові БР 100.20.8	м	229	<u>158.01</u> -	<u>-</u> -	36184,29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					260651,22	46887,67	<u>4072.77</u> -		<u>656.51</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					260651,22 209690,78 46887,67 26961,30 78,78 9935,85 287612,52				

		Всього по розділу 4					287612,52				
22	KP18-97-3	Розділ 5. Газон Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів механізованим способом з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	8,419	<u>16063.97</u> 3429,72	<u>53.30</u> 11,40	135242,56	28874,81	<u>448.73</u> 95,98	<u>51.2510</u> 0,1250	<u>431.48</u> 1,05
23	KP18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	8,419	<u>1486.83</u> 717,69	<u>-</u> -	12517,62	6042,23	<u>-</u> -	<u>10.0488</u> -	<u>84.6</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					147760,18	34917,04	<u>448.73</u> 95,98		<u>516.08</u> 1,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					147760,18				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					112394,41 35013,02 18042,68 45,5 5739,48 165802,86				
		Всього по розділу 5					165802,86				
		Розділ 6. МАФ									
24	КБ6-1-2 к=1,15	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0096	447631,36 45182,97	9777,43 -	4297,26	433,76	93,86 -	603.4050 -	5.79 -
25	КБ6-11-4 к=1,15	Установлення анкерних болтів при бетонуванні на підтримуючі конструкції	т	0,002088	3933,29 3621,29	49,07 5,73	8,21	7,56	0,10 0,01	46.0782 0,0707	0,1 -
26	& С171-1114П варіант 1	Анкер м12х100мм	шт	24	15,30 -	- -	367,20	-	- -	- -	- -
27	& 550101-144-11	Лава вулична	шт	6	5090,27 -	- -	30541,62	-	- -	- -	- -
28	КБ6-1-2 к=1,15	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0033	447631,36 45182,97	9777,43 -	1477,18	149,10	32,27 -	603.4050 -	1.99 -
29	КБ6-11-4 к=1,15	Установлення анкерних болтів при бетонуванні на підтримуючі конструкції	т	0,002088	3933,29 3621,29	49,07 5,73	8,21	7,56	0,10 0,01	46.0782 0,0707	0,1 -
30	& С171-1114П варіант 1	Анкер м12х100мм	шт	24	15,30 -	- -	367,20	-	- -	- -	- -
31	& 550101-145-8-А	Урна вулична металева	шт	6	2200,00 -	- -	13200,00	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					50266,88	597,98	126,33 0,02		7,98 -
		Разом устаткування, грн.					43741,62				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					443,70				
		Всього устаткування, грн.					44185,32				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					6525,26				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5800,95 598,00 333,61 0,96 120,73 6858,87				

		Всього по розділу 6					51044,19				
		Розділ 7. Інші роботи В наступній позиції враховано:									
32	KP20-40-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Навантаження сміття вручну	1 т	25	<u>106.99</u> 106,99	- -	2674,75	2674,75	- -	<u>1.6300</u> -	<u>40.75</u> -
		В наступній позиції враховано:									
33	KP20-41-3	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	1,0736	<u>2101.86</u> 110,93	<u>1990.93</u> 406,05	2256,56	119,09	<u>2137.47</u> 435,94	<u>1.6900</u> 4,0635	<u>1.81</u> 4,36
34	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	132,36	<u>250.00</u> -	<u>250.00</u> -	33090,00	-	<u>33090.00</u> -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					38021,31	2793,84	<u>35227.47</u> 435,94		<u>42.56</u> 4,36
		Разом будівельні роботи, грн.					38021,31				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					3229,78				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1901,22				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					710,24				
		Всього будівельні роботи, грн.					39922,53				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 7					39922,53				
		Разом прямі витрати по кошторису					830513,56	163409,71	<u>56821,64</u>		<u>2321,79</u>
									1639,90		16,94
		Разом устаткування, грн.					43741,62				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					443,70				
		Всього устаткування, грн.					44185,32				
		Разом будівельні роботи, грн.					786771,94				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					566540,59				
		всього заробітна плата, грн.					165049,61				
		Загальновиробничі витрати, грн.					93085,60				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					264,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					33414,18				
		Всього будівельні роботи, грн.					879857,54				

		Всього по кошторису					924042,86				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2603,66				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					198463,79				

Склав Кошторисник Н.Ю.Самарцева
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Директор П.Є.Гавриляк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]